

FLEXCAB (CITROËN JUMPY - FIAT SCUDO - OPEL VIVARO - PEUGEOT EXPERT - TOYOTA PROACE)

Verkaufpreise 2025

	FLEXCAB	
BASISFAHRZEUG	STANDARD	LANG
Verkaufspreis	€3.530	€3.530
AUFPREISE		
Separates Gurtwarnsystem	•	•
Rückenplatten für Vordersitze/-bank	€235	€235
Türgriff und Entriegelungsleine für rechte Schiebetür	€75	€75
Türgriff und Entriegelungsleine für Doppelschiebetüren	€150	€150
Bei Basisfahrzeugen mit Original-Trennwand: Montage B-Säulenverkleidung und Gummi	€ 180	€ 180
Bei Basisfahrzeugen mit Seitenverkleidungen ab Werk: Anpassung der Seitenwandverkleidung*	ab € 180	ab € 180
Bei Basisfahrzeugen mit Laderaumbodens ab Werk: Anpassung des Bodens für die Montage einer FlexCab*	ab € 180	ab € 180
FENSTER		
Fenster links oder rechts, (Preis pro Stück)	€205	€205
Fenster links und rechts, Privacy-Glass (Preis per Set)	€510	€510
TRENNWAND UND SITZE		
ABS Trennwand mitMetall Netz	•	•
Dreiersitzbank mit Sitzstoff im Original-Design der vorderen Sitze	•	•
Dreipunkt-Sicherheitsgurte auf allen Sitzpositionen	•	•
Drei Kopfstützen	•	•
BODEN		
Brauner rutschfester Holzboden im FlexCab-Abteil	•	•
ZULASSUNG		
Beitrag Homologationskosten	€160	€160

Alle Preisangaben exkl. MwSt.

Änderungen der Spezifikationen, Versionen und Preise vorbehalten. Snoeks Automotive behält sich das Recht vor, zwischenzeitliche Änderungen an ihren Produkten und dem Inhalt dieser Publikation vorzunehmen. Bitte beachten Sie die aktuellen Preislisten, Produktinformationen und Verkaufsbedingungen unter customerportal.

Standard

⁻ Nicht erhältlich

Anpassungen an Boden- und/oder Seitenwandverkleidungen sind mit einem Grundpreis angegeben (ggf. Mehrkosten werden nachträglich berechnet).